
1 *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

À -50%ÈME2LE

Bordeaux

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

8,20€

4,10€

10,94€

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019 SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018

PAGE 290

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANSCASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2010

3,99€

4,99€

BRUXELLES
2019

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018
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Vins rougesVins rouges

 3,95€

﻿5,30﻿€

LYON
2020

Ici, pas de Merlot, Cabernet Franc ou Cabernet Sauvignon,cette 
cuvée est 100% Malbec, cépage très répandu en Argentine et 
au Chili. Rock Edition est un Bordeaux dépoussiéré, atypique, 
c’est un Bordeaux qui ne ressemble à aucun autre. 
D’une couleur intense et profonde aux nuances pourpres, ce vin 
présente un nez intense de fruits noirs mûrs, cassis, griottes. 
La bouche ample dévoile une attaque puissante et une belle 
structure aux tannins élegants mûrs et fondus. Pour la surprise, 
à déguster un peu frais, en sortie de cave.

BORDEAUX AOP ROCK EDITION
 100% Malbec. Rouge 2019. 

Haute Valeur Environnementale . 75 cl .
Remise immédiate en caisse

de  1,35 € soit  5,30 € -  1,35 € =  3,95 €.
Soit 5,27€ le litre       

CORSÉ 
ET 

ÉLÉGANT

Accord insolite
Empanadas de bœuf

Accord classique
Tartare au piment d’Espelette

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

PépitePépitelala
DE  L’EXPERT



CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

À -50%ÈME2LE

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

8,20€

4,10€

10,94€

3,99€

4,99€

L’ A B U S  D ’ A L C O O L  E S T  D A N G E R E U X  P O U R  L A  S A N T É .  À  C O N S O M M E R  AV E C  M O D É R AT I O N

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
 Vieilles Vignes. Rouge 2018 . 75 cl

 4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANSCASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
 2018 , 75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  4,99 € -  1 € =  3,99 €.  Soit 5,32€ le litre         

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2010

 3,99€

﻿4,99﻿€

BRUXELLES
2019

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
 Rouge 2015  -  75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  7,99 € -  1 € =  6,99 €.  Soit 9,32€ le litre         

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

 6,99€

﻿7,99﻿€
30% DE REMISE

IMMÉDIATE

2018
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Vins rougesVins rouges

LYON
2020



3 *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

Vins blancsVins blancs Bourgogne

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019 SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018

PAGE 290

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANSCASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2010

3,99€

4,99€

BRUXELLES
2019

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018

PAGE 290

BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

À -50%ÈME2LE
LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

 8,20€

 4,10€

 10,94€

LYON
2020

Ici, pas de Merlot, Cabernet Franc ou Cabernet Sauvignon,cette 
cuvée est 100% Malbec, cépage très répandu en Argentine et 
au Chili. Rock Edition est un Bordeaux dépoussiéré, atypique, 
c’est un Bordeaux qui ne ressemble à aucun autre. 
D’une couleur intense et profonde aux nuances pourpres, ce vin 
présente un nez intense de fruits noirs mûrs, cassis, griottes. 
La bouche ample dévoile une attaque puissante et une belle 
structure aux tannins élegants mûrs et fondus. Pour la surprise, 
à déguster un peu frais, en sortie de cave.

BORDEAUX AOP ROCK EDITION
 100% Malbec. Rouge 2019. 

Haute Valeur Environnementale . 75 cl .
Remise immédiate en caisse

de  1,35 € soit  5,30 € -  1,35 € =  3,95 €.
Soit 5,27€ le litre       

CORSÉ 
ET 

ÉLÉGANT

Accord insolite
Empanadas de bœuf

Accord classique
Tartare au piment d’Espelette

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

 3,95€

﻿5,30﻿€

PépitePépite
DE  L’EXPERT

lala



CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

L’ A B U S  D ’ A L C O O L  E S T  D A N G E R E U X  P O U R  L A  S A N T É .  À  C O N S O M M E R  AV E C  M O D É R AT I O N

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
 Vieilles Vignes. Rouge 2018 . 75 cl

 4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANSCASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
 2018 , 75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  4,99 € -  1 € =  3,99 €.  Soit 5,32€ le litre         

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2010

 3,99€

﻿4,99﻿€

BRUXELLES
2019

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
 Rouge 2015  -  75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  7,99 € -  1 € =  6,99 €.  Soit 9,32€ le litre         

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

 6,99€

﻿7,99﻿€
30% DE REMISE

IMMÉDIATE

2018
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BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

À -50%ÈME2LE
LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

 8,20€

 4,10€

 10,94€

LYON
2020



5 *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

Vins rosésVins rosés Bourgogne

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
 Vieilles Vignes. Rouge 2018 . 75 cl

 4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019 SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

 3,99€

﻿4,99﻿€
30% DE REMISE

IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
 2018 , 75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  4,99 € -  1 € =  3,99 €.  Soit 5,32€ le litre         

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

 3,99€

﻿4,99﻿€
30% DE REMISE

IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
 Rouge 2015  -  75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  7,99 € -  1 € =  6,99 €.  Soit 9,32€ le litre         

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

 6,99€

﻿7,99﻿€
30% DE REMISE

IMMÉDIATE
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BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
 Vieilles Vignes. Rouge 2018 . 75 cl

 4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANSCASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
 2018 , 75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  4,99 € -  1 € =  3,99 €.  Soit 5,32€ le litre         

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2010

 3,99€

﻿4,99﻿€

BRUXELLES
2019

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
 Rouge 2015  -  75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  7,99 € -  1 € =  6,99 €.  Soit 9,32€ le litre         

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

 6,99€

﻿7,99﻿€
30% DE REMISE

IMMÉDIATE

PAGE 290

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
 Rouge 2015  -  75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  7,99 € -  1 € =  6,99 €.  Soit 9,32€ le litre         

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

 6,99€

﻿7,99﻿€
30% DE REMISE

IMMÉDIATE
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BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

 8,20€

 4,10€

 10,94€

LYON
2020
LYON
2020

BORDEAUX AOP ROCK EDITION
 100% Malbec. Rouge 2019. 

Haute Valeur Environnementale . 75 cl .
Remise immédiate en caisse

de  1,35 € soit  5,30 € -  1,35 € =  3,95 €.
Soit 5,27€ le litre       

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

 3,95€

﻿5,30﻿€
CORSÉ 

ET 
ÉLÉGANT

Accord insolite
Empanadas de bœuf

Accord classique
Tartare au piment d’Espelette

PépitePépite
DE  L’EXPERT

lala

À -50%ÈME2LE

Annie CANTONE
Note
supprimer le fond rose en transparence sous les pictos.  Mettre les pictos à la bonne taille et en bonne quali

Annie CANTONE
Note
attention à la lisibilité des pictos et à ne pas les faire tomber sur le texte (à corriger partout stp)



L’ A B U S  D ’ A L C O O L  E S T  D A N G E R E U X  P O U R  L A  S A N T É .  À  C O N S O M M E R  AV E C  M O D É R AT I O N

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
 Vieilles Vignes. Rouge 2018 . 75 cl

 4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
 Vieilles Vignes. Rouge 2018 . 75 cl

 4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
 Vieilles Vignes. Rouge 2018 . 75 cl

 4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

 3,99€

﻿4,99﻿€
30% DE REMISE

IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
 2018 , 75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  4,99 € -  1 € =  3,99 €.  Soit 5,32€ le litre         

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

 3,99€

﻿4,99﻿€
30% DE REMISE

IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
 2018 , 75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  4,99 € -  1 € =  3,99 €.  Soit 5,32€ le litre         

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

 3,99€

﻿4,99﻿€
30% DE REMISE

IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
 Vieilles Vignes. Rouge 2018 . 75 cl

 4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANSCASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
 2018 , 75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  4,99 € -  1 € =  3,99 €.  Soit 5,32€ le litre         

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2010

 3,99€

﻿4,99﻿€

BRUXELLES
2019

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
 Rouge 2015  -  75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  7,99 € -  1 € =  6,99 €.  Soit 9,32€ le litre         

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

 6,99€

﻿7,99﻿€
30% DE REMISE

IMMÉDIATE

PAGE 290

BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

 8,20€

 4,10€

 10,94€

LYON
2020

À -50%ÈME2LE

Annie CANTONE
Note
supprimer le fond rose en transparence sous les pictos.  Mettre les pictos à la bonne taille et en bonne quali

Annie CANTONE
Note
les désis ont sauté ici



7 *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

Bourgogne

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
 Vieilles Vignes. Rouge 2018 . 75 cl

 4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANSCASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
 2018 , 75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  4,99 € -  1 € =  3,99 €.  Soit 5,32€ le litre         

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

 8,20€

 4,10€

 10,94€

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2010

 3,99€

﻿4,99﻿€

LYON
2020

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
 Vieilles Vignes. Rouge 2018 . 75 cl

 4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

 3,99€

﻿4,99﻿€

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
 2018 , 75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  4,99 € -  1 € =  3,99 €.  Soit 5,32€ le litre         

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

 3,99€

﻿4,99﻿€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
 Rouge 2015  -  75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  7,99 € -  1 € =  6,99 €.  Soit 9,32€ le litre         

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

 6,99€

﻿7,99﻿€

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
 Rouge 2015  -  75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  7,99 € -  1 € =  6,99 €.  Soit 9,32€ le litre         

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

 6,99€

﻿7,99﻿€

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
 Rouge 2015  -  75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  7,99 € -  1 € =  6,99 €.  Soit 9,32€ le litre         

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

 6,99€

﻿7,99﻿€
30% DE REMISE

IMMÉDIATE
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LYON
2020

BRUXELLES
2019

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020
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EffervecsantsEffervecsants

BORDEAUX AOP ROCK EDITION
 100% Malbec. Rouge 2019. 

Haute Valeur Environnementale . 75 cl .
Remise immédiate en caisse

de  1,35 € soit  5,30 € -  1,35 € =  3,95 €.
Soit 5,27€ le litre       

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

 3,95€

﻿5,30﻿€
CORSÉ 

ET 
ÉLÉGANT

Accord insolite
Empanadas de bœuf

Accord classique
Tartare au piment d’Espelette

PépitePépite
DE  L’EXPERT

lala

À -50%ÈME2LE

Annie CANTONE
Note
effervescents

Annie CANTONE
Note
passer en marron au lieu du vert

Annie CANTONE
Note
supprimer le fond en transparence sous les pictos et supprimer le doublon à droite de la bouteille



8 *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

Bourgogne

À -50%ÈME2LE

LYON
2020

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
 Vieilles Vignes. Rouge 2018 . 75 cl

 4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANSCASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
 2018 , 75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  4,99 € -  1 € =  3,99 €.  Soit 5,32€ le litre         

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

MUCHO MAS 
Rouge 14° / Blanc 12,5°

Espagne

Espagne

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

 8,20€

 4,10€

 10,94€

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2010

 3,99€

﻿4,99﻿€

Bruxelles

Bruxelles

Bruxelles

Argentine

Argentine

Argentine

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
 Vieilles Vignes. Rouge 2018 . 75 cl

 4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BRUXELLES
2019

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

 3,99€

﻿4,99﻿€
30% DE REMISE

IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
 2018 , 75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  4,99 € -  1 € =  3,99 €.  Soit 5,32€ le litre         

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

 3,99€

﻿4,99﻿€
30% DE REMISE

IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
 Rouge 2015  -  75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  7,99 € -  1 € =  6,99 €.  Soit 9,32€ le litre         

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

 6,99€

﻿7,99﻿€
30% DE REMISE

IMMÉDIATE
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CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
 Rouge 2015  -  75 cl . Remise immédiate en caisse de 
 1 €, soit  7,99 € -  1 € =  6,99 €.  Soit 9,32€ le litre         

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

 6,99€

﻿7,99﻿€
30% DE REMISE

IMMÉDIATE
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Vins du mondeVins du monde

 3,95€

﻿5,30﻿€
Ici, pas de Merlot, Cabernet Franc ou Cabernet Sauvignon,cette 
cuvée est 100% Malbec, cépage très répandu en Argentine et 
au Chili. Rock Edition est un Bordeaux dépoussiéré, atypique, 
c’est un Bordeaux qui ne ressemble à aucun autre. 
D’une couleur intense et profonde aux nuances pourpres, ce vin 
présente un nez intense de fruits noirs mûrs, cassis, griottes. 
La bouche ample dévoile une attaque puissante et une belle 
structure aux tannins élegants mûrs et fondus. Pour la surprise, 
à déguster un peu frais, en sortie de cave.

BORDEAUX AOP ROCK EDITION
 100% Malbec. Rouge 2019. 

Haute Valeur Environnementale . 75 cl .
Remise immédiate en caisse

de  1,35 € soit  5,30 € -  1,35 € =  3,95 €.
Soit 5,27€ le litre       

CORSÉ 
ET 

ÉLÉGANT

Accord insolite
Empanadas de bœuf

Accord classique
Tartare au piment d’Espelette

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

PépitePépitelala
DE  L’EXPERT

Annie CANTONE
Note
pas la bonne couleur, il faudrait mettre le jaune partout (flap prix et mécanique promo)

Annie CANTONE
Note
rouge au lieu du bordeaux




